令和 2 年 3 月吉日
お客様各位

あぶくま信用金庫

法人インターネットバンキングサービスにおけるご利用手数料について

平素は当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。
現在、無料にてご利用いただいております「しんきん法人インターネットバンキングサ

ービス」につきまして、今般、システムの安定的な提供及びサイバーセキュリティ対策向

上の為、以下の通りご利用手数料をご負担いただくこととなりましたのでご案内申し上げ

ます。
 お客様におかれましては、法人インターネットバンキングサービスの安定的かつ安心な

ご利用環境維持のため、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

【法人インターネットバンキングサービスご利用手数料】

 １. 手数料（登録口座数にかかわらず１ＩＤあたり）

 （１）契約料 無料
   （２）月額基本手数料 ①オンラインサービスのみ       1,100 円
      （消費税込み） ②オンライン＋ファイル伝送サービス※ 2,200 円

（※総合振込、給与・賞与振込、口座振替、Ｆ－ＮＥＴなど複数のお取引データを、一度

のお手続きで当金庫にご依頼いただけるサービスです）

 ２. 手数料開始時期
    （１）新規ご利用申込のお客様   令和 2 年 4 月 1 日申込受付分より
    （２）既にサービスご利用のお客様 令和 2 年 6 月 10 日より

３. 手数料のお支払い方法

お申込みいただいております登録口座より毎月 10 日（申込月の翌月から）に自

動的に引き落としさせていただきます。（既にご利用のお客様は 6 月 10 日より）

以上